РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

1 июля 2015 г.                           с. Сейка                                              № 13-3

О признании утратившим силу Решения Сейкинского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2013г. № 3-3 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» на 2014-2016 годы.

[bookmark: _GoBack]     Рассмотрев протест прокуратуры Чойского района на Решение Сейкинского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2013 года № 3-3 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Сейкинское сельское поселение на 2014-2016 годы», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение,  Сейкинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ

1. Удовлетворить протест прокуратуры Чойского района на Решение Сейкинского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2013 года № 3-3 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Сейкинское сельское поселение на 2014-2016 годы».
2. Признать утратившим силу Решение Сейкинского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2013 года № 3-3 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Сейкинское сельское поселение на 2014-2016 годы».
3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет» с 02.07.2015г.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                              Е.В. Ложкин